
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

15.05.2025                                        г. Тында                                                 № 267 

 

Об итогах 

конкурса рисунков  

«Память сильнее времени» 
  

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города 

Тынды от 28.04.2025 № 248, в целях создания условий для формирования 

гражданско-патриотического сознания молодого поколения через историю своей 

Родины, пропаганды героической воинской славы соотечественников 

изобразительными средствами, состоялся городской конкурс рисунков «Память 

сильнее времени», приуроченный 80-летию Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 годов и Году Защитника Отечества.  

В конкурсе приняли участие обучающиеся 3-11 классов в количестве 55 

человек. 

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 15.05.2025, 

приказываю:                       
1. Утвердить итоги городского конкурса рисунков «Память сильнее 

времени» (далее - конкурс).  

2. Наградить победителей и призёров конкурса Грамотой Управления 

образования Администрации города Тынды в каждой из возрастных категорий: 

2.1.  Обучающиеся 3-4 классов: 

I место - Махиня Светлану, МОБУ СОШ № 2 г. Тынды; 

II место - Ерхан Анну, Шмидт Елизавету, МОБУ СОШ №2 г.Тынды; 

III место - Дарабан Дениса, МОБУ СОШ № 6 г.Тынды;  

III место - Тощенкову Варвару, Братишко Михаила, МОБУ СОШ № 7 

г.Тынды; 

2.2.  Обучающиеся 5-6 классов: 

I место - Беймерт Елизавету, МОБУ СОШ №2 г.Тынды; 

II место - Шестакову Нику, Варфоломееву Анастасию, МОБУ СОШ №2 

г.Тынды; 

III место - Найденову Полину, Корчагину Анну, МОБУ Лицей №8 г.Тынды. 

2.3.  Обучающиеся 7-8 классов: 

I место - Камынину Дарью, МОБУ Лицей № 8 г.Тынды;  

I место - Овласюк Екатерину, МОБУ СОШ № 2 г.Тынды; 

II место - Куржумова Максима, МОБУ СОШ № 2 г.Тынды; 



II место - Молтянинову Викторию, Китанину Анастасию, МОАУ 

ГИМНАЗИЯ № 2 Г.ТЫНДЫ;  

III место - Капитанюк Марию, МОБУ СОШ № 6 г.Тынды. 

2.4.  Обучающиеся 9,10,11 классов: 

I место - Касьянову Софью, МОБУ СОШ № 2 г.Тынды. 

3. Вручить сертификат за участие в конкурсе следующим обучающимся 

общеобразовательных организаций: 

МОБУ СОШ № 2 г.Тынды - Жарновниковой Дарине, Минину Тимофею, 

Емельяновой Марине, Бродниковой Алисе, Алиеву Давиду, Казанову Владимиру, 

Ткаченко Варваре, Мотовичеву Ивану, Блудовой Дарье, Вершининой Василисе, 

Бугай Александре, Захаркиной Арине, Болотову Ивану, Таран Андрею, Гречухой 

Арине, Бабанин Алисе, Миргоязовой Анастасии, Ильгуватовой Дарье, Свистула 

Виктории; 

МОБУ СОШ № 6 г.Тынды - Павличук Михаилу, Рауф Артему, Лапшиной 

Ксении; 

МОБУ СОШ № 7 г.Тынды - Шубенину Кириллу, Макаровой Анне, 

Колобовой Елене, Смолевой Валерии, Загородниму Глебу, Лебедевой Екатерине; 

МОАУ ГИМНАЗИЯ № 2 Г.ТЫНДЫ - Нишонову Данилу, Тюхтиной Полине, 

Бабовской Ангелине, Мамедовой Амине, Чирковой Елизавете, Полуян Варваре; 

МОБУ Лицей №8 г.Тынды - Сиргеевой Кристине, Рыбай Алексею, Петренко 

Валерии. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего 

МБУ ИМК Пешкову И.А. 

 

 

И.о. начальника  

Управления образования                                                   О.В. Мишина 

 
 


